
                                                                                                                 

 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

1.- Servicios Profesionales y Técnicos 

 

2.- Bienes y Servicios 

 

3.- Pasajes y Viáticos 

 

4.- Combustibles y Lubricantes 

 

5.- Servicios Personales 

 

6.- Alimentos 

 

7.- Alquileres y Servicios Básicos 

 

8.- Productos Farmacéuticos 

 

9.- Otros Gastos 
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 01298
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,565.00

 11,500.00

 100.00

 66.00

 7,141.64

 7,968.79

 7,141.66

 7,141.86

 3,852.50

 1,280.94

 1,281.54

 1,152.23

 1,152.23

 999.57

 1,149.82

 7,142.11

 14,483.41

 88.00

 250.00

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

24-ABR-24

18-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

28-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,457.30
 100,457.30
 100,457.30

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
05019017938732

0043001

0801-1972-05508

0801-1986-01348

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0043001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

08019004467912

08019004467912

0501-1953-00336

0801-1979-01608

REFRISAN S DE R L DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

JORGE LEONEL MARCIA SUAZO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EDAS MUÑOZ GALEANO

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ
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 0144 

 001

 00561

 00568

 00594

 00595

 00641

 00841

 00857

 00875

 00933

 00935

 00957

 00972

 01250

 01253

 01272

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 173,474.89

 100,000.00

 58,880.00

 17,825.00

 14,417.04

 24,035.00

 19,940.00

 35,046.25

 20,000.00

 25,000.00

 3,698.40

 1,955.00

 1,380.00

 26,859.11

 147.00

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

19-ABR-24

12-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

19-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 522,657.69
 522,657.69
 522,657.69

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019995390633

08019022358990

08019995320455

08019995358678

08019995390633

0801-1991-22024

1801001

08019004002892

0501-1994-00807

0801-1981-05921

08019995320455

08019003257392

08019998391040

08019022421615

1010-1996-00083

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

INVERSIONES FRALE S DE R L

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

LLANTICENTRO FERCO, S. DE R.L. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

MIGUEL ASDRUBAL VELASQUEZ CHAVEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

KATHERYNE MELISSA MARTINEZ MALDONADO

LILIAN ISABEL FLORES ALVARADO

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

COMERCIAL Y DISTRIBUCIONES JAZ S DE RL

VICTOR NOEL VARGAS CANTARERO
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 001

 00918

 00919

 00936

 00937

 00938

 00939

 00965

 00973

 00974

 00975

 01074

 01075

 01187

 01188

 01189

 01190

 01191

 01217

 01224

 01229

 01230

 01285

 01286

 01287

 01288

 01297

 01304

 01305

 01306

 01307

 01308

 01309

 01310

 01311

 01312

 01313

 01314

 01315

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 968.75

 1,796.88

 1,406.25

 359.38

 359.38

 515.63

 359.38

 359.38

 359.38

 968.75

 968.75

 281.25

 281.25

 437.50

 359.38

 6,109.38

 2,578.13

 3,234.38

 1,796.88

 2,187.50

 2,578.13

 1,796.88

 1,406.25

 437.50

 359.37

 515.63

 718.75

 437.50

 1,796.88

 1,796.88

 359.38

 437.50

 2,187.50

 359.37

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

26-ABR-24

28-ABR-24

28-ABR-24

28-ABR-24

28-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 46,546.97
 46,546.97
 46,546.97

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1970-06613

0801-1983-16321

0801-2001-12617

0801-2004-01394

0319-1966-00103

0801-1997-19332

0801-1997-04176

0801-1997-19332

0319-1966-00103

0801-1995-20266

0801-1983-16321

0801-1983-16321

0801-1970-06613

0816-1989-00658

0801-1993-24549

0801-1997-19332

0805-1994-00106

0801-1997-04176

0801-1995-20266

0319-1966-00103

0801-1989-00270

0801-1997-04176

0501-1976-00410

0801-2004-01394

0801-1989-00270

1601-1993-00539

0801-1997-04176

0319-1966-00103

0801-1993-24549

0319-1966-00103

0801-1997-19332

0801-1997-19332

0801-1993-24549

0801-1993-24549

0501-1976-00410

1601-1993-00539

0501-1976-00410

1601-1993-00539

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

CARLOS DAVID CANO MARROQUIN

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

CESIA PATRICIA GARAY

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

MARIEN IVETTE TORRES GALEAS

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

CESIA PATRICIA GARAY

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

ALEX MAURICIO GUEVARA BANEGAS

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

CARMEN LORENA VASQUEZ VASQUEZ

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

ALEX MAURICIO GUEVARA BANEGAS

NELMAN VLADIMIR MEJIA PERDOMO

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

CARMEN LORENA VASQUEZ VASQUEZ

NELMAN VLADIMIR MEJIA PERDOMO

CARMEN LORENA VASQUEZ VASQUEZ

NELMAN VLADIMIR MEJIA PERDOMO
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 00912

 00913
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 00922

 00924

 00926

 00940

 00941

 00942

 00943

 00944

 00945

 00946

 00948

 00949

 00950

 00951

 00952

 00954

 00955

 00956

 00958

 00959

 00960

 00961

 00962

 00963

 00977

 00978

 00980

 00981

 00982

 00984

 00985

 00986

 00987

 00988

 00989

 00990

 00991

 00992

 00993

 01192

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 203.13

 1,600.00

 1,687.50

 812.50

 968.76

 2,609.38

 2,187.50

 6,109.38

 6,109.38

 3,656.25

 4,671.88

 1,796.88

 668.75

 1,781.25

 1,015.63

 968.75

 968.75

 2,203.13

 609.38

 4,671.88

 4,671.88

 6,109.38

 6,109.38

 4,671.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,015.63

 1,015.63

 1,015.63

 1,056.25

 359.38

 359.38

 1,015.63

 6,109.38

 4,671.88

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 1,796.88

 4,671.88

 4,671.88

 6,109.38

 6,109.38

 1,796.88

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-01608

0801-1975-07023

0801-1972-05508

0703-1981-07501

0315-1980-00165

1401-1976-00625

1001-1998-00035

0419-1998-00128

0801-1986-01348

0801-1988-10410

0801-1990-22806

0801-1980-11856

0801-1987-07176

0801-1967-03859

1401-1976-00625

0417-1989-00067

0102-1959-00109

1603-1970-00013

1001-1998-00035

0608-1977-00055

0801-1960-00330

0801-1960-00330

0801-1960-00330

0801-1988-10410

1313-1985-00316

0801-1980-11856

0801-1988-10410

1211-1974-00032

1211-1974-00032

1211-1974-00032

1006-1978-00670

1806-1999-00283

1806-1999-00283

1211-1974-00032

0306-1996-00602

1208-1994-00289

0306-1996-00602

0801-1979-01608

0801-1979-01608

0801-1960-00330

0801-1975-07023

0801-1975-07023

0801-1980-11856

0801-1980-11856

0812-1973-00002

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

RAMON ANDRES MENCIA GUEVARA

JORGE LEONEL MARCIA SUAZO

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

JOHANA SARAI LOPEZ PINEDA

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

ROSA MARIA JIMENEZ RODRIGUEZ

ROSA MARIA JIMENEZ RODRIGUEZ

ROSA MARIA JIMENEZ RODRIGUEZ

SAUL ERNESTO MENDEZ DOMINGUEZ

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

ROSA MARIA JIMENEZ RODRIGUEZ

ANDY SADY SANCHEZ REYES

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

ANDY SADY SANCHEZ REYES

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR
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 0144 

 001

 01193

 01194

 01195

 01196

 01197

 01198

 01199

 01200

 01201

 01202

 01205

 01206

 01216

 01218

 01219

 01220

 01221

 01222

 01223

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 1,687.50

 3,656.25

 4,781.25

 6,109.38

 1,171.88

 5,078.13

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 281.25

 1,406.25

 359.38

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 207,622.10
 207,622.10
 207,622.10

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1953-00336

0801-1967-03859

0801-1969-01887

0703-1981-07501

0801-1988-10410

1001-1989-00332

0417-1989-00067

1301-1983-00364

0801-1983-17362

0805-2001-00040

0801-1998-02395

1301-2001-00488

0801-1972-05508

0801-1967-03859

1501-1993-02397

0801-1967-03859

0818-1987-00106

0801-1954-00449

0801-1982-10809

EDAS MUÑOZ GALEANO

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ

LLENCY ANALLELY MONTOYA CASTILLO

JENIFFER PAOLA ALONZO LOPEZ

MERLIN EDUARDO REYES IGLESIAS

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

CELSO ORLANDO ROSALES MEZA

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

DARLIN ALFREDO ALVARADO GARAY

JOSE FERNANDO VARELA

MARIO ENRIQUE AMADOR PINEDA
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 0144 

 001

 01227

 01228

 01231

 01232

 01233

 01234

 01235

 01236

 01278

 01289

 01290

 01292

 01293

 01294

 01295

 01296

 01299

 01316

 01317

 01318

 01319

 01320

 01321

 01322

 01323

 01324

 01325

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,781.25

 1,171.88

 3,656.25

 406.25

 406.25

 406.25

 1,578.13

 765.63

 812.50

 4,671.88

 1,015.63

 1,437.50

 2,875.00

 9,187.50

 812.52

 812.50

 812.50

 6,109.38

 765.63

 5,687.50

 4,671.88

 6,109.38

 812.50

 6,109.38

 1,796.88

 6,109.38

 6,312.50

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

17-ABR-24

25-ABR-24

28-ABR-24

28-ABR-24

28-ABR-24

28-ABR-24

28-ABR-24

28-ABR-24

28-ABR-24

28-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,093.83
 80,093.83
 80,093.83

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1981-07501

0404-1955-00405

0801-1972-05508

0102-1959-00109

1603-1970-00013

0315-1980-00165

0401-1999-00638

1006-1978-00670

0315-1980-00165

0318-1995-01642

0417-1989-00067

0801-1988-10410

0812-1973-00002

1010-1996-00083

1603-1970-00013

0801-1983-17362

1301-1983-00364

0801-1983-17362

1001-1998-00035

0501-1953-00336

0306-1996-00602

1301-1983-00364

0608-1977-00055

1301-2001-00488

0801-1960-00330

0601-1998-00866

0417-1989-00067

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

FLAVIANO AUGUSTO ESPINOZA POSADAS

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

SAUL ERNESTO MENDEZ DOMINGUEZ

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

MELVIN ALONSO SABILLON CASTRO

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

VICTOR NOEL VARGAS CANTARERO

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

EDAS MUÑOZ GALEANO

ANDY SADY SANCHEZ REYES

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

MERLIN EDUARDO REYES IGLESIAS

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

LUIS FERNANDO FUENTES BAQUEDANO

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ
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 0144 

 001

 00923

 00953

 00967

 01207

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 400.00

 1,800.00

 3,020.80

 827.30

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

17-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,048.10
 6,048.10
 6,048.10

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1401-1976-00625

0801-1979-01608

0801-1986-01348

0801-1986-01348

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

JORGE LEONEL MARCIA SUAZO

JORGE LEONEL MARCIA SUAZO
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 0144 

 001

 01291  01  00001  1,200.00 28-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,200.00
 1,200.00
 1,200.00

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1960-00330 MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ
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 0144 

 001

 00969

 00970

 00976

 01076

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 10,000.00

 17,661.11

 15,000.00

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 52,661.11
 52,661.11
 52,661.11

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-22207

1701-1963-00260

0306-1981-00430

0801-1997-04176

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

DILMA BELINDA SANCHEZ ISCOA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA
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 0144 

 001

 00920

 00921

 00934

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 260.87

 260.87

 5,000.00

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,521.74
 5,521.74
 5,521.74

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-04176

0801-1993-24549

0801-1981-05921

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

LILIAN ISABEL FLORES ALVARADO
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 0144 

 001

 00925

 00927

 00947

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 300.00

 260.87

 560.01

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,120.88
 1,120.88
 1,120.88

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1001-1998-00035

0419-1998-00128

1401-1976-00625

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

RAMON ANDRES MENCIA GUEVARA

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ
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 0144 

 001

 01186  01  00001  55,000.00 16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 55,000.00
 55,000.00
 55,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1414-1952-00039 JULIO CESAR FLORES VALDIVIEZO
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 0144 

 001

 00928

 01248

 01264

 01265

 01266

 01267

 01268

 01269

 01270

 01271

 01276

 01277

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,325.37

 3,660.62

 955.36

 242.04

 212.66

 214.62

 212.67

 235.64

 211.48

 233.11

 530.28

 2,510.33

12-ABR-24

18-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,544.18
 10,544.18
 10,544.18

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0801001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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